4), dell’art. 28 della legge 1150/1942, il soggetto 

attuatore  ha  costituito,  quale  garanzia  finanziaria  per  l'adempimento 

completo  degli  obblighi  derivanti  dalla  presente  convenzione,  la  polizza 

fideissoria  n……………..  di  ammontare  di  €  300.183,83  (euro 

trecentomilacentottantatre/83), rilasciata dalla società ……………………… 

- agenzia di ………………………… in data …………………., pari al costo presunto 

complessivo delle opere di urbanizzazione di cui agli artt. 4 e seguenti, oltre 

IVA in  ragione legale,  risultante  dal  relativo  computo metrico delle  opere